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                                 Kontaktdaten - Fussball-Ausschuss 
 
 

Funktion Name Telefon Mobil E-Mail Adresse 

 

Vorsitzender 

 

Attelmann, Dieter 05644-8126 0175 4812576 dieter.attelmann@flvw.de 
Frohnhausener Str. 10 

34439 Willebadessen-Niesen 

Stellv. Vorsitzender/ 

Staffelleiter Kreisliga A 

Kr.fr.sp. Herren u. Pokal 

Rehermann, Klaus 05259-626 0160-98953288 klaus.rehermann@flvw.de 
Am Sportplatz 10 A 

33014 Bad Driburg-Dringenberg 

 

Sponsoring 

 

Böttcher, Bernd  0172-3575499 bernd.boettcher@flvw.de 
An der Landwehr 29 

37671 Höxter 

 

Staffelleiter Altherren 

 

Grote, Werner 05531-120245 0151 54865337 werner.grote@flvw.de 
Twierweg 2 

37671 Höxter-Stahle 

Staffelleiter  

Kreisliga B Gruppe 1  

Kreisliga C Gruppe 1 

 

Reede, Marco 05271-380298 01520-4900984 marco.reede@flvw.de 
Veilchenweg 6 

37671 Höxter-Lüchtringen 

Staffelleiter 

Kreisliga B Gruppe 2 

Kreisliga C Gruppe 2 

 

Konrad, Heiko  0151-12788970 heiko.konrad@flvw.de 
Zum Haselloh 16 

34414 Warburg-Welda 

Staffelleiter  

Kreisliga C Gruppe 3  

 

Kröger, Florian  0151-18174141 florian.kroeger@flvw.de 
Wiebusch 8 

33014 Bad Driburg-Alhausen 

Staffelleiterin Frauen 

Kreisliga A 

Kr.fr.sp. Frauen u. Pokal 

Block, Petra  05642-5615 0175-1521420 petra.block@flvw.de 
Hermann-Klostermann-Weg 6 

34414 Warburg-Scherfede 
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